

Årsredovisning

för

Skandinavisk Försäkringsanalys AB

Org.nr. 559061-7840

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Loxdal, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för Skandinavisk Försäkringsanalys AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall bedriva konsulterande verksamhet inom företagsledning, ekonomisk och finansiell rådgivning samt äga och förvalta aktier, andelar och värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Vidare ska bolaget arbeta med utveckling, produktion och marknadsföring av produkter och tjänster inom media och omvärldsbevakning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Gunnar Loxdal äger 100% av andelarna.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 228	1 563	1 231	403	380
Resultat efter finansiella poster	762	708	533	-19	42
Soliditet (%)	54,23	40,43	25,83	4,01	18,60

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av lyckad etablering på marknaden vilket inneburit att antalet prenumeranter ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. ent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 230 821	-790 980	561 573	1 051 414
Balanseras i ny räkning	0	0	561 573	-561 573	0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter	0	-378 829	378 829	0	0
Årets resultat	0	0	0	602 217	602 217
Aktivering av utvecklingsutgifter	0	133 400	-133 400	0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	985 392	16 022	602 217	1 653 631

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 022
Årets resultat	602 217
Summa	618 239

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	618 239
Summa	618 239

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 227 770	1 563 028
Aktiverat arbete för egen räkning		133 400	517 500
Övriga rörelseintäkter		463	924
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		2 361 632	2 081 452
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-755 747	-857 446
Övriga externa kostnader		-271 108	-213 198
Personalkostnader	2	-188 904	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-378 829	-302 167
Övriga rörelsekostnader		-399	-380
Summa rörelsens kostnader		-1 594 987	-1 373 190
Rörelseresultat		766 646	708 263
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 139	0
Summa resultat från finansiella poster		-4 991	0
Resultat efter finansiella poster		761 654	708 263
Resultat före skatt		761 654	708 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 437	-146 690
Årets resultat		602 217	561 573

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	985 392	1 230 821
Summa immateriella anläggningstillgångar		985 392	1 230 821
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		997 892	1 243 321
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		752 532	648 124
Övriga fordringar		1 781	242 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 473	22 526
Summa kortfristiga fordringar		776 786	913 590
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		350 000	0
Summa kortfristiga placeringar		350 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		924 722	443 509
Summa kassa och bank		924 722	443 509
Summa omsättningstillgångar		2 051 508	1 357 099
SUMMA TILLGÅNGAR		3 049 400	2 600 420

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		985 392	1 230 821
Summa bundet eget kapital		1 035 392	1 280 821
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 022	-790 980
Årets resultat		602 217	561 573
Summa fritt eget kapital		618 239	-229 407
Summa eget kapital		1 653 631	1 051 414
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 341	225 671
Aktuella skatteskulder		198 426	253 503
Övriga skulder		165 212	470 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	944 790	599 022
Summa kortfristiga skulder		1 395 769	1 549 006
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 049 400	2 600 420

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	0

Not 3 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 790 649	1 288 308
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	133 399	502 341
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 924 048	1 790 649
Ingående avskrivningar	-559 828	-257 661
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-378 829	-302 167
Utgående avskrivningar	-938 657	-559 828
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	985 391	1 230 821

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av aktier (50%) i Insurance Evolution Nordic AB (559405-8405).

Not 5 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	-871 164	-582 702
Övriga upplupna kostnader	-73 626	-966 304
Summa	-944 790	-1 549 006

Kommentar till specifikation av upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Fakturerad men ej upparbetad intäkt avser abonnemangsskuld för prenumerationer.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Gunnar Loxdal

2025-06-02

Styrelseledamot